
第 1 页，共 2 页 

关于华福长禧半年定期开放债券型 

证券投资基金2016年年度报告的更正公告 
 

 

兴银基金管理有限责任公司于2017年3月29日在公司官网和《上海证券报》

上发布《长禧半年定期开放债券型证券投资基金2016年年度报告》，现就该年报

中“7.4.10.1.2债券交易”和“7.4.10.1.3债券回购交易”和“11.7.2基金租用证券

公司交易单元进行其他证券投资的情况”中部分内容补充更正如下： 

 

 

7.4.10.1.2 债券交易 

              金额单位：人民币元 

关联方名称 

本期 

2016年 5月 24日(基金合同生效日)

至 2016年 12月 31日 

上年度可比期间 

2015年1月1日至2015年12月31日 

成交金额 

占当期债券 

成交总额的

比例 

成交金额 

占当期债券 

成交总额的比

例 

华福证券 467,062,331.27  100% - - 

 

 

7.4.10.1.3 债券回购交易 

金额单位：人民币元 

关联方名称 

本期 

2016年 5月 24日(基金合同生效日)至

2016年 12月 31日 

上年度可比期间 

2015年1月1日至2015年12月31日 

回购成交金额 

占当期债券回

购成交总额的

比例 

回购成交金额 

占当期债券回

购成交总额的

比例 

华福证券 20,501,127,000.00  100% - - 

 

 



第 2 页，共 2 页 

11.7.2 基金租用证券公司交易单元进行其他证券投资的情况 

金额单位：人民币元 

券商名称 

债券交易 债券回购交易 权证交易 

成交金额 

占当期债券 

成交总额的

比例 

成交金额 

占当期债券

回购成交总

额的比例 

成交金额 

占当期权

证 

成交总额

的比例 

华福证券 467,062,331.27 100% 20,501,127,000.00 100% - - 

中信建投证券 - - - - - - 

兴业证券 - - - - - - 

中投证券 - - - - - - 

广发证券 - - - - - - 

海通证券 - - - - - - 

平安证券 - - - - - - 

 

由此给投资者带来的不便敬请谅解。 

特此公告。  

 

 

兴银基金管理有限责任公司 

2017 年 4 月 1 日 


